
GC2023-036 地块项目防水工程

成交公告

项目名称 GC2023-036地块项目防水工程

项目编号 BTJG[公开询价]2023086

采购人 广西北投建筑工程有限公司

采购方式 公开询价

开标时间 2023 年 11 月 8 日 16：00 开标地点

广西北部湾投资集团有限

公司电子招标系统

（https://ebidding.bgigc.com/）

成交人 广西广宏建筑防水工程有限公司

成交价 肆佰玖拾伍万捌仟肆佰柒拾叁元肆角伍分（¥4958473.45）

公告媒介 广西北部湾投资集团有限公司电子招标系统（https://ebidding.bgigc.com/）

公告日期 2023 年 11 月 13 日

https://ebidding.bgigc.com/gxbt/authentication/cggc/jykbcb?bizid=5fc25688d9604aa19bb8363cef8154d0&pid=e367b759e19744f3871ddb79c9ef104e&taskid=2086c05a151e454fbfeb485666878042&tasksign=null&taskdefid=56bdbd2691394351847591b8751f6516&executorid=d191e239e441496da5b8af25a10f39c3&datatabid=e50069bdc9b14862bfd440d50ea1bca3&datatabsign=KBCB_ZXBJ&taskStatus=2&datatabbqxz=0&trt=eyJiaXppZCI6IjVmYzI1Njg4ZDk2MDRhYTE5YmI4MzYzY2VmODE1NGQwIn1AQEBhODUyMTQzYzcxMWY0NmM0OTRkNTA1YjU3ZDgxYTNhMA:1699516803188:af48ea8a20b9abbb6e16930824268be1&xy_token=MTkzNzg4MTgwMDg:1699430703188:79df0f9484afd01c4be818ef53e2b182&from=https://ebidding.bgigc.com/javascript:stopBubble();

